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Samarbetsplan för biblioteket och småbarnspedagogiken 

 

Målsättningar 

Syftet med samarbetsplanen för Sibbo bibliotek och Sibbo småbarnspedagogik är att fungera som 

en rekommendation för hur den gemensamma verksamheten förverkligas och utvecklas. Samarbetet 

planeras med hänsyn till båda parternas resurser. Som botten för denna plan fungerar 

samarbetsplanen för Lappträsk bibliotek och småbarnspedagogik. 

Småbarnspedagogiken och biblioteket har som gemensam målsättning att främja barns och 

barnfamiljers läsinspiration och välmående. Samarbetet mellan daghem och bibliotek grundar sig på 

lagen om allmänna bibliotek (1492/2016 1–20§) och på grunderna för planen för 

småbarnspedagogik. Samarbetet kan även upptas mer detaljerat i daghemmets årsplan och i 

bibliotekets verksamhetsberättelse. 

Målet med samarbetsplanen för Sibbo bibliotek och småbarnspedagogiken är 

- att tillgodose att alla barn inom småbarnspedagogiken har jämlika möjligheter att ta del av 

bibliotekets tjänster och att stödja multiläskunnighet 

- att underlätta kommunikationen mellan bibliotek och daghem och samarbetets 

förverkligande i praktiken. 

 

Genomförande och resurser 

Småbarnspedagogikens och bibliotekets ledning ansvarar för samarbetets genomförande. 

Kommunikationen sköts av daghemmens och bibliotekens kontaktpersoner. De anställda inom 

småbarnspedagogiken och på biblioteken förverkligar det praktiska samarbetet i enlighet med sina 

egna ansvarsområden.  

 



Förverkligandet 

 

Institutionskort 

Biblioteket erbjuder bibliotekskort för institutioner. Detta kan användas för att låna material åt 

daghems- och förskolegrupper. Gruppen bör uppge en ansvarsperson för institutionskortet. Kortets 

kontaktuppgifter uppdateras årligen. 

 

Temakassar 

Daghems- och förskolegrupper kan beställa temakassar enligt önskemål. De kan innehålla böcker, 

musik med mera. Kassarna kan beställas via en blankett på bibliotekets hemsida eller genom att 

kontakta bibliotekets personal. Kassarna kan avhämtas från båda biblioteken och bokbussen. 

 

Sagostunder 

Biblioteket ordnar öppna sagostunder på finska och svenska. Sagostunderna lämpar sig bäst för 3–

6-åringar. Närmare information om sagostundernas tidpunkter fås från biblioteken, på bibliotekets 

hemsidor och i bibliotekets evenemangsbroschyr. Biblioteket informerar också om sagostunderna åt 

småbarnspedagogikens servicechef, som vidarebefordrar informationen åt enheterna. 

Utöver de öppna sagostunderna kan biblioteket också erbjuda separata sagostunder enligt skild 

överenskommelse. Sagoveckan ordnas på båda biblioteken enligt resurser. 

 

Handledda biblioteksbesök 

Biblioteket erbjuder handledda biblioteksbesök. Besöken kan innehålla presentation av bibliotekets 

utrymmen, bokprat, handledning i biblioteksanvändning och informationssökning eller olika former 

av verkstadsaktiviteter. Även andra former av handledda biblioteksbesök kan planeras tillsammans 

med småbarnspedagogikens anställda. 

 

Information om biblioteket 

Bibliotekets kontaktuppgifter finns på sidan www.sibbo.fi/sv. Nätbibliotekets adress är 

helle.finna.fi. 

http://www.sibbo.fi/sv

